
Italsko-česká obchodní a průmyslová komora 

ve spolupráci se členem:  Mgr. JÁN BÉREŠ, advokátem ve společnosti

KOCIÁN ŠOLC BALAŠTÍK s.r.o.

Vás zve na seminář na téma :

VLASTNICTVÍ NEMOVITOSTÍ: SITUACE, PRAXE, KONKRÉTNÍ PŘÍPADY

Kdy:   15.9.2016 od 9:00 hodin

Kde:   sídlo Italsko-české obchodní komory, Husova 25, Praha 1

Cena:  300 czk + DPH pro členy

   600 czk + DPH pro nečleny

Překlad:   simultánní

VLASTNICTVÍ NEMOVITOSTÍ: SITUACE, PRAXE, KONKRÉTNÍ PŘÍPADY

Potvrzení účasti a registrace do 8.9.2016 na e-mailovou adresu: jana.filkova@camic.cz

Pro bližší informace: Jana Filková - Relationship manager

+420 222 015 305, +420 724 319 445

Mgr. JÁN BÉREŠ

Ján Béreš je advokátem společnosti Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o. 

Titul Mgr. získal v roce 2008 na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze. 

V rámci svého studia absolvoval i dva semestry na Università di Bologna, Facoltà di 

Giurisprudenza (2005 – 2006) zaměřené na obchodní právo. Advokátem je od roku 

2011. 

Ján Béreš se zaměřuje se na akvizice, závazkové právo a právo obchodních 

společností včetně koncernového práva. 

Je členem České advokátní komory a Italsko-české smíšené obchodní a průmyslové 

komory. 

Ján je autorem řady odborných textů, a to jak pro odbornou veřejnost (např. právní 

problematika elektroenergetiky v ČR), tak pro laickou, kdy publikuje na serveru 

Patria.cz.

PROFIL PŘEDNÁŠEJÍCÍHO

camic.cz

THE  I TAL IAN  REAL  ESTATE  NETWORK IN  CZECH REPUBL IC

8:45 - 9:00  Registrace účastníků

9:00 - 10:00 Mgr. Ján Béreš, Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář s.r.o.
  Jak postupovat při nabývání nemovitostí 
  • Může se kupující spolehnout na zápis do katastru nemovitostí?
  • Rozdíly mezi bytem a jednotkou
  • Novinky týkající se daně z nabytí nemovitých věcí

  Základní aspekty držení nemovitostí
  • Problematika vlastnictví garáží
  • Musí být u bytových domů zřízeno společenství vlastníků? 

  Prodej nemovitostí aneb co si ohlídat ve smlouvě 
  • Nejčastější úskalí kupní smlouvy
  • Překážky při prodeji nemovitostí vyplývající ze zákona a praxe
  • Odpovědnost prodávajícho za vady a záruka

    Otázky  & Odpovědi

PROGRAM SEMINÁŘE


